Администрация города Благовещенска
Амурской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.07.2013                                                                                                                               № 3966

г. Благовещенск

О внесении изменений в

постановление администрации города

Благовещенска от 19.12.201 1 № 5740

«Об установлении тарифов на услу1И

по перевозке пассажиров и багажа в

пассажирском транспорте,

предоставляемые муниципальными

предприятиями города Благовещенска

«Автоколонна 1275» и

«Троллейбусное управление»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законом Амурской области от 22.12.2004 № 394-03

«Об автомобильном пассажирском транспорте в Амурской области».
Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного
транспорта и городского наземного электричееко1о транспорта», п. 14 ч. 1
ст. 33 Устава муниципального образования города Благовещенска, приказом
управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской
области от 29.05.2013 № 87-пр/п, решением комиссии но ценообразованию
от 18.07.2013 (протокол № 8)

постановляю:

1.  Внести в постановление администрации города Благовещенска oт
19.12.2011 № 5740 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке
пассажиров и багажа в пассажирском транспорте, предоставляемые
муниципальными предприятиями города Благовещенска «Автоколонна
1275» и «Троллейбусное управление» (в редакции от 21.06.2013 № 3247)
следующие изменения:

Подпункт 2.1.1, 2.1.2 пункта 2 изложить в следующей  редакции:

«2.1.1 тариф, оплачиваемый пассажиром, осуществляющим проезд по разовым

билетам в городском пассажирском транспорте, по муниципальному

П.В.Березовский

маршруту регулярных перевозок с остановками в установленных остановочных

пунктах 17 руб.;

2.1.2 тариф, оплачиваемый пассажиром, осуществляющим проезд по разовым

билетам в городском пассажирском транспорте, по муниципальному маршруту

регулярных перевозок с остановкой в начальном и конечном остановочном

пункте, а также по требованию пассажиров (категория «Экспресс») 23,00 руб.;».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Благовещенск» и вступает в силу с 01.08.2013 года.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Благовещенска.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.

Глава администрации

города Благовещенска